
 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №597 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою (Мацула Н.А.) 

 

 
Відповідно до статей 12,33 92., 122 Земельного кодексу України, керуючись 

статтями  26  Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської 
ради 

 
 ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право користування земельною ділянкою площею 1,0 га для 
ведення особистого селянського господарства на території Східненського 
територіального округу Музиківської сільської ради Мацулі ( Радиш) Наталі Андріївні 
згідно поданої заяви і перевести до земель запасу сільської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

  


